様式第６号（第７条関係）
	指定番号

年　　月　　日

　田原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

田原市粗大ごみ処理シール取扱店変更届

　田原市粗大ごみ処理シール取扱店申請書の記載事項を次のとおり変更したいので、田原市粗大ごみ処理シール取扱店に関する要綱第７条の規定により次のとおり届け出ます。

	項目
	変更前
	変更後

	店舗名

	業種

	所在地

	代表者名

	電話

	ＦＡＸ

	メール

	販売責任者

[bookmark: _GoBack]